

SNCC.D.001

No. EXPEDIENTE

CODOPESCA-DAF-CM-2021-0023



UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

## SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

22 de noviembre del 2021

No. Solicitud: **CM-2021-0023**Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN DE PINTURAS Y OTROS ARTICULOS FERRETEROS PARA PROYECTO PESCADERIA MI BARRIO”**

Rubro:

Planificada: Sí

## Detalle pedido

Ítem	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario	Precio Total
1	12171505	PINTURA AZUL CIELO 19 ACRILICO	GL	69	\$1,711.00	\$118,059.00
2	12171505	PINTURA AZUL POSITIVO 93 ACRILICO	GL	63	\$1,711.00	\$ 107,793.00
3	12171505	PINTURA AMARILLO POSITIVO 28 ACRILICO	GL	38	\$1,711.00	\$65,018.00
4	12171505	MASILLA PARA PARED TARRO DE 8 ONZ	UD	33	\$295.00	\$9,735.00
5	24121807	CUBETA DE 5 GALONES	UD	6	\$796.50	\$4,779.00
6	24112006	CINTA METRICA DE 5 M	UD	9	\$902.70	\$8,124.30
7	32111503	BOMBILLO 70W	UD	28	\$147.50	\$4,130.00
8	24121807	BANDEJA DE PINTURA	UD	25	\$324.50	\$8,112.50
9	24112006	ESPATULA DE CROMADA DE 2 PULGADAS	UD	31	\$159.30	\$4,938.30

10	12171505	THINNER	GL	35	\$ 501.50	\$17,552.50
11	24112006	PORTA ROLO	UD	75	\$194.70	\$14,602.50
12	24112006	MASKING TAPE PARA PINTAR	UD	38	\$ 159.30	\$6,053.40
13	24112006	ROLO PARA PINTAR	UD	63	\$ 182.90	\$11,522.70
14	24112006	PIEDRA DE PULIR 2X2X6	UD	10	\$ 129.80	\$1,298.00
					<b>TOTAL</b>	<b>RD\$381,718.20</b>

Miguel Ángel Estévez

Encargado de Compras y Contrataciones

